



Original Leipziger Gose
4 x 0,33 l Pack

4,99 €

zzgl. 0,32 € Pfand • 1L = 3,78 €



Privatbrauerei
GESSNER

PRIVATBRAUEREI GESSNER • Sonneberg / Thüringen

**Premium Pils/
Original Festbier**
20 x 0,5 l Kasten

11,99 €

zzgl. 4,50 € Pfand • 1L = 1,20 €



OBSTLAND

SACHSEN OBST

So schmeckt Natur!

Glühwein
verschiedene Sorten
je 0,97 l Flasche

2,49 €

1L = 2,57 €

Rothaus

Tannenzäpfle/

Eiszäpfle

6 x 0,33 l Sixpack

4,99 €

zzgl. 0,48 € Pfand • 1L = 2,52 €